
Comune di San Michele al Tagliamento
CITTA’ METROPOLITANA  DI VENEZIA

_________________

Ordinanza n. 5 del 04/04/2022

OGGETTO:  ANTICIPO CHIUSURA AL PUBBLICO ALLE ORE 18.00 DEI CIMITERI SITI IN: 
VILLANOVA  DELLA  CARTERA,  IL  GIORNO  7  APRILE  2022,  SAN  GIORGIO  AL 
TAGLIAMENTO  IL  GIORNO   8  APRILE  2022  E  SAN  MICHELE  AL  T.,  CAPOLUOGO,  IL 
GIORNO 13 APRILE 2022.   

IL SINDACO

Vista le note assunte al protocollo comunale al n. 7156 del 14.03.2022 e n. 7388 del 15.03.2022,  
con la quale sono state autorizzate le maestranze di ASVO SPA operanti nei cimiteri comunali ad 
integrare la lotta non chimica e meccanica con l’utilizzo di mirati e localizzati, interventi di lotta 
chimica presso l’area del cimitero sopracitato, secondo le indicazioni di cui alla nota n. 7156 del  
14.03.2022;

Vista la nota prot. n. 7156 del 14.03.2022 della ditta ASVO SPA con indicazione del prodotto che 
ASVO SPA intende utilizzare (nome prodotto JOGG);

Richiamato l’art. 50, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

O R D I N A

DI  ANTICIPARE LA CHIUSURA AL PUBBLICO ALLE ORE 18.00 DEI  CIMITERI  SITI  IN: 
VILLANOVA  DELLA  CARTERA,  IL  GIORNO  7  APRILE  2022,  SAN  GIORGIO  AL 
TAGLIAMENTO  IL  GIORNO   8  APRILE  2022  E  SAN  MICHELE  AL  T.,  CAPOLUOGO,  IL 
GIORNO 13 APRILE 2022.   

Si dà atto che la presente ordinanza: 

 È immediatamente esecutiva ed è resa pubblica mediante l’affissione all’Albo Pretorio Comunale,
 Viene trasmessa alla ditta A.S.V.O. SPA, in qualità di soggetto gestore dei cimiteri comunali.

Chiunque ne abbia interesse, avverso la presente Ordinanza potrà proporre:
 Ricorso al TAR Veneto, entro 60 giorni dalla pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio del  

Comune;
 Ricorso straordinario al  Presidente  della  Repubblica,  per  soli  motivi  di  legittimità,  entro  120 giorni  dalla 

pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio del Comune.

    
 Il Sindaco

  Flavio Maurutto



                  Documento firmato digitalmente
                                                                                                                                       ai sensi del d.lgs. 07 marzo 2005, n. 82
                                                                                                                                            Codice dell’Amministrazione Digitale

Comune di San Michele al Tagliamento, lì 04/04/2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal  
04/04/2022 al  19/04/2022.

IL MESSO COMUNALE
Ferron Willy



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Willy Ferron
CODICE FISCALE: TINIT-FRRWLY79A14E473W
DATA FIRMA: 04/04/2022 13:26:02
IMPRONTA: 37386236303531626139356564306664663735653439393763373932636566376364343263636331


